Книга гродская, Овруцтя, записовая и поточная, годъ
1747, № ЗШ ; листъ 3 47 .

ш х ш
Грамота, выданная королемъ Августомъ II Патрикію Бѣлькому на 

должность Овруцкзго архимандрита. 1718 Гсиваря 10.

Na urzędzie grodskim, w zamku jego królewskiey mości Owruckim 
przedemną, Ludwikiem-Benediktem Szawłowskim, woyskim halickim, burgra- 
bią grodzkim owruckim przysięgłym, у xięgami ninieyszemi, grodskiemi,
o.rruckiemi stawaiący osobiście wielmożny Tomasz Rybczyński, palestrant 
grodzki owrucki, ten przywiley, od nayiaśnieszego Augusta, króla polskiego 
wielmożnemu jegomości xiędzu Patrycemu Bielskiemu na archymandryą 
Owrucką miłościwie dany у konferowany, podpisem ręki nayiaśnieyszego 
monarchy, przy pieczęci koronney, na massie czerwoney wyciśnioney, stwier
dzony, z przypiekiem ręki sekretarskiey, tudzież napisem na wierzchu zwy- 
kłerai, ratione intra contentorum dla zapisania do xiąg grodzkich, owruc- 
kich podał, w ten sposób: Augustus secundus, Dei gratia rex Poloniae,
magnus dux Lithuaniae Russiae, Prussiae, Mazoviae, Samogitiae, Kijoviae 
Vołhyniae, Podoliae, Podlachiae, Livouiae, Smolensciae, Severiae et Czerniho- 
viae, dux hereditarius Saxoniae et eloctor. Reverendo in Christo patri Leoni 
Kiszka, archiepiscopo metropolitano Ivijoviensi, Halicieusi totiusąue Rus
siae, episcopo vero Vladimiriensi et Brestensi, gratiam nostram regiam. Re- 
yerende m Christo pater' Vacat ad pra^sms, vo i.liaeram et spontaneam 
resignationem venerabilis Clementis Domaracki, de ordine divi Basilii mag- 
ni archimandritae Ovrucensis ultimi, et immediati possessoris, praetacta ar- 
chimandria Ovrucensis, quam, ne in ulteriorem temporis progressum cum 
detrimento ecclesiae Dei ѵасаге contingat, re et consilio initis cum domi- 
nis consiliariis et ministris nostris, ponderatisque meritis in ecclesia Dei, 
in patria ac republica doctrina, pietate ac in rebus unionis sanctae promo- 
vendis zelo venerabilis Patricii Bielski, de ordine divi Basilii magni officia- 
lis et rectoris Vladimiriensis, constituimus eidem beneficium praememoratum 
ecclesiasticum confferre, veluti paraesentium litterarum privilegii nostri con- 
textupraefatam archimandriam Ovrucensem cum uniyersis et singulis ejus. 
dem attinentiis et pertinentiis, specialiter et yero: quolibet die 
sabbato exigendis et recipiendis de molendinis ovrucensibus men- 
suris, uti antea practicatum atque priyilegiis serenissimorum praedeces- 
sorum nostrorum consignatum et conscriptum erat et est, prememorato 
yenerabili Patricio Bielski de ordian divi Basilii magni, officiali et rectori 
Vladimiriensi, conferimus ac, ut sinceritas yestra hunc et non alium, ser- 
ratis de iure servandis, de statione officii sui tum de iure archiepiscopali 
metropolitano, sibi in similibus suffragante, in archimandritam Ovrucensem 
benedicat, benedictum instituat et invesliat, installatum et investitum, de 
more et consuetudine solitis, introduci et intromitti curet, secus nec ali- 
ter faciendo ob gratiam nostram regiam requirimus per б иблиотека ”Руниверс”0